
Strona 1 z 9 

Wodzisław Śl., dn. 22 stycznia 2025 r. 

WRZ.0022.4.2025 

Protokół Nr 34/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego  

w dniu 22 stycznia 2025 roku 

Ad. 1 

Wicestarosta Barbara Chrobok otworzyła posiedzenie Zarządu i stwierdziła prawomocność obrad.  

Na posiedzeniu obecni byli następujący Członkowie Zarządu: 

Barbara Chrobok – Wicestarosta 

Arkadiusz Skowron – Członek Zarządu 

Barbara Magiera – Członek Zarządu 

Marek Hawel – Członek Zarządu 

Nieobecny był Starosta Leszek Bizoń. 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli ponadto: 

Mariusz Rakowski – Skarbnik Powiatu 

Michał Lorek – Sekretarz Powiatu 

Adam Duży – Radca prawny 

Aleksandra Witoszek – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim 

Iwona Koczy – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

Tomasz Wójcik – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni 

Katarzyna Zöllner-Solowska – Naczelnik Wydziału Oświaty 

 

Ad. 2 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu 

Śląskim o zwiększenie planu finansowego jednostki o w kwotę 13.001,00 zł w celu 

zabezpieczenia minimum 10% wkładu własnego Powiatu dla warsztatów terapii zajęciowej 

w związku ze zmianą algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  
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4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem części budynku będącego w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu 

Śląskim z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej lub medycznej, 

zlokalizowanego w Rydułtowach, przy ul. Plebiscytowej 47 - budynek byłego Oddziału 

Pediatrycznego o powierzchni 1064 m2, na okres 5 lat.  

5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach: 

a) wyrażenia zgody na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego o nazwie: „Bieżące utrzymanie nawierzchni dróg powiatowych 

na terenie Powiatu Wodzisławskiego w 2025 roku” przez Powiatowy Zarząd Dróg 

w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni, 

b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Wodzisławskiemu przez Gminę Gorzyce z przeznaczeniem na realizację zadania przy 

drodze powiatowej nr 3512S w Rogowie. 

6. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach: 

a) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wodzisławski, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

szkoły wyższe oraz form i specjalności objętych dofinansowaniem w 2025 roku, 

b) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Wodzisławiu Śląskim, Panu Wojciechowi Komorkowi oraz Dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim, 

Panu Marcinowi Kopczyńskiemu do złożenia karty zgłoszenia wraz z załącznikami, 

o udzielenie wsparcia finansowego zadania w konkursie „Zielona 

Pracownia_Projekt'2025” Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach. 

7. Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego w sprawie 

przyznania dodatkowych środków w kwocie 27.050,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę 

składki członkowskiej Śląskiego Związku Gmin i Powiatów na 2025 r.   

8. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach: 

a) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2024 rok polegających 

na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami jak i grupami 

wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych, 

b) zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2024 rok polegającej na zwiększeniu 

planu dochodów, 

c) opracowania planu finansowego na 2025 rok dla środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów. 

9. Zaakceptowanie i skierowanie pod obrady Rady Powiatu Wodzisławskiego projektów 

uchwał w następujących sprawach: 

a) zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/89/2024 z dnia 19 grudnia 2024 

roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok wraz z załącznikami, 

b) zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/88/2024 z dnia 19 grudnia 2024 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wodzisławskiego na lata 

2025-2041. 
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10. Sprawy bieżące: 

a) zawiadomienia kierowników jednostek budżetowych o dokonaniu zmian planu 

finansowego jednostki.  

11. Wolne głosy i wnioski. 

12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 15 stycznia 2025 r. 

13. Zakończenie posiedzenia Zarządu. 

Sekretarz Powiatu Micha Lorek zwrócił się o wycofanie z porządku obrad punktu 7. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia, uwzględniając 

zgłoszoną zmianę.  

Ad. 3 

Dyrektor PCPR Aleksandra Witoszek zwróciła się z wnioskiem o zwiększenie planu finansowego 

jednostki o w kwotę 13.001,00 zł w celu zabezpieczenia minimum 10% wkładu własnego 

Powiatu dla warsztatów terapii zajęciowej w związku ze zmianą algorytmu przekazywania 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (załącznik 

do protokołu). Dyrektor przekazała, że finansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej 

reguluje ustawa o rehabilitacji zawodowej, społecznej i zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

a także rozporządzenie dotyczące algorytmu przekazywania środków PFRON samorządom 

wojewódzkim i powiatowym. W grudniu 2024 roku nastąpiła zmiana tego rozporządzenia, 

w wyniku której zmieniło się dofinansowanie ze środków PFRON dla uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej. W 2024 roku wysokość dofinansowania wynosiła 33.696 zł na jednego 

uczestnika, natomiast w 2025 roku, zgodnie z nowym rozporządzeniem, kwota ta wzrośnie 

do 35.196 zł. Zmiana ta wiąże się również z koniecznością zwiększenia finansowania po stronie 

Powiatu, który jest zobowiązany pokryć co najmniej 10% tej kwoty, co stanowi wartość 

13.001 zł, podczas gdy 90% środków pochodzi z PFRON. Zwiększenie to obejmuje środki 

w wysokości 6.167 zł dla Warsztatu Terapii Zajęciowej Ośrodek Św. Hiacynta i Franciszek 

w Wodzisławiu Śląskim, środki w wysokości 6.667 zł dla Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Gorzycach oraz środki w wysokości 167 zł przypadające na jednego uczestnika Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Jastrzębiu-Zdroju.  

Wicestarosta Barbara Chrobok zapytała o ile zwiększone zostały środki na jednego uczestnika 

warsztatów w skali roku. 

Dyrektor PCPR Aleksandra Witoszek odpowiedziała, że ze środków Warsztatu jest to około 

1.500 zł rocznie.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim o w kwotę 13.001,00 zł w celu zabezpieczenia 

minimum 10% wkładu własnego Powiatu dla warsztatów terapii zajęciowej w związku ze zmianą 
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algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych.   

Ad. 4 

Naczelnik Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Iwona Koczy przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części 

budynku będącego w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej lub medycznej, zlokalizowanego 

w Rydułtowach, przy ul. Plebiscytowej 47 - budynek byłego Oddziału Pediatrycznego 

o powierzchni 1064 m2, na okres 5 lat (załącznik do protokołu). Naczelnik poinformowała, 

że z wnioskiem w przedmiotowej sprawie zwrócił się Dyrektor Szpitala. Obecnie ogłoszono 

przetarg na najem budynku byłego Oddziału Pediatrycznego, a termin składania ofert mija 

29 stycznia br. Naczelnik wyjaśniła, że zgodnie z regulacjami stosownej uchwały Rady Powiatu, 

Dyrektor Szpitala może zawierać umowy najmu na okres do trzech lat, a umowy na czas dłuższy 

wymagają zgody Zarządu Powiatu. Pani Iwona Koczy dodała, iż Dyrektor Szpitala po gruntownym 

przeanalizowaniu tej sprawy, proponuje wynajem budynku na okres 5 lat, gdyż nie chciałby 

wiązać się długoterminową umową, ponieważ nie jest pewny, jak będzie przebiegała 

ewentualna reforma szpitalnictwa.  

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 292/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 5 a) 

Dyrektor PZD Tomasz Wójcik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego o nazwie: „Bieżące utrzymanie nawierzchni dróg powiatowych 

na terenie Powiatu Wodzisławskiego w 2025 roku” przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wodzisławiu 

Śląskim z siedzibą w Syryni (załącznik do protokołu). Dyrektor przekazał, że jak co roku PZD 

zamierza przeprowadzić przetarg na remonty cząstkowe dróg. Na ten cel w 2025 roku 

przeznaczona zostanie kwota 1.300.000 zł. Z tej kwoty 800.000 zł planuje się przeznaczyć 

na remonty tradycyjne, czyli na remonty nawierzchni asfaltowej metodą na gorąco, a kwotę 

400.000 zł na prace remonterem, czyli wtłaczanie mieszanki asfaltowej pod ciśnieniem 

w szczeliny i ubytki w jezdni. Dodatkowo, 100.000 zł zostanie przeznaczone na podstawowe 

remonty chodników. 

Wicestarosta Barbara Chrobok zapytała, czy zaplanowane środki zaspokoją wszystkie potrzeby 

w zakresie prac remontowych na drogach powiatowych.  

Dyrektor PZD Tomasz Wójcik odpowiedział, że nie są to wystarczające środki, dlatego też 

najpierw będą realizowane te najbardziej potrzebne prace, zwłaszcza usuwanie ubytków, które 
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pojawią się po okresie zimowym. W zależności od tego jaki będzie efekt przeprowadzonego 

przetargu, będą planowane i realizowane dalsze remonty dróg.  

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 293/2025 w sprawie wyrażenia zgody na przygotowanie 

i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Bieżące 

utrzymanie nawierzchni dróg powiatowych na terenie Powiatu Wodzisławskiego w 2025 roku” 

przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni. 

Ad. 5 b) 

Dyrektor PZD Tomasz Wójcik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Wodzisławskiemu przez Gminę Gorzyce z przeznaczeniem na realizację zadania przy drodze 

powiatowej nr 3512S w Rogowie (załącznik do protokołu). Dyrektor poinformował, że trwają 

prace projektowe dotyczące kontynuacji przebudowy ul. Raciborskiej, na odcinku od Rogowa 

do skrzyżowania z drogą wojewódzką w Syryni. Dokumentacja projektowa zgodnie z ustaleniami 

będzie sfinansowana przez Powiat Wodzisławski, a także Gminę Gorzycę i Gminę Lubomia. 

Wobec tego Gmina Gorzyce udzieliła Powiatowi Wodzisławskiemu na ten cel pomocy 

finansowej w wysokości 49.500,00 zł.  

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 294/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 6 a) 

Naczelnik Wydziału Oświaty Katarzyna Zöllner-Solowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wodzisławskiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wodzisławski, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe oraz form i specjalności objętych dofinansowaniem 

w 2025 roku (załącznik do protokołu). Naczelnik wyjaśniła, że przepisy ustawy Karta Nauczyciela 

nakładają na organy prowadzące obowiązek wyodrębnienia w budżecie środków 

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych 

rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Dla środków tych 

ustalany jest plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, który co roku 

jest aktualizowany na wniosek dyrektorów szkół. Wszyscy dyrektorzy zgłosili swoje potrzeby, 

które zostały uwzględnione w projekcie uchwały. W związku z tym, w projekcie uchwały 

wskazano obszary, w których będzie realizowane dofinansowanie, takie jak: edukacja 

zdrowotna, psychologia, język angielski, matematyka, biologia, fizyka, chemia, biznes 

w zarządzaniu, technika, wychowanie do życia w rodzinie oraz wiedza o społeczeństwie. 

Potrzeby te wynikają z deficytów w nauczycielach w tych przedmiotach i kierunkach 
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edukacyjnych, wobec czego nauczyciele będą mogli skorzystać z dostępnych form doskonalenia. 

Dodatkowo, w załączniku do uchwały przedstawiony został podział środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli na poszczególne szkoły, zgodny z obowiązującymi zasadami, 

uwzględniający liczbę nauczycieli w danej placówce.  

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 295/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 6 b) 

Naczelnik Wydziału Oświaty Katarzyna Zöllner-Solowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim, Panu Wojciechowi Komorkowi oraz Dyrektorowi 

I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim, 

Panu Marcinowi Kopczyńskiemu do złożenia karty zgłoszenia wraz z załącznikami, o udzielenie 

wsparcia finansowego zadania w konkursie „Zielona Pracownia_Projekt'2025” Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach (załącznik do protokołu). 

Naczelnik poinformowała, że Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach po raz kolejny ogłosił nabór wniosków do konkursu o udzielenie wsparcia 

finansowego realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Zielona pracownia". W związku z tym, 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim oraz Dyrektor I Liceum 

Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim, zamierzają 

aplikować o dofinansowanie na utworzenie pracowni biologicznych z wyposażeniem. 

Pani Naczelnik dodała, że większość powiatowych szkół już posiada takie pracownie, 

a dwie ww. placówki nie miały ich dotychczas, dlatego zdecydowały się wziąć udział 

w tegorocznej edycji naboru wniosków. Dofinansowanie wynosi 80%, a koszt jednej pracowni 

to 60.000 zł, przy wkładzie własnym szkoły w wysokości 12.000 zł. Szkoły te mają już 

zabezpieczone środki na wkład własny w swoich planach budżetowych. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 296/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 7 

Punkt został zdjęty z porządku obrad.  

Ad. 8 a) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego 

na 2024 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami 

jak i grupami wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych (załącznik 
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do protokołu). Skarbnik przekazał, że zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wodzisławskiego należy dokonać w rozdziale:  

1) 75020 w celu zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie dodatkowych robót 

budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Budowa dźwigu osobowego oraz 

dostosowanie dla osób niepełnosprawnych budynku Starostwa Powiatowego 

w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Bogumińskiej 2” (kwota 20.115,00 zł),  

2) 80154 w związku z zastosowaniem odpowiedniej klasyfikacji budżetowej dotyczącej 

wydatków niekwalifikowalnych w projekcie pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności 

w Wodzisławiu Śląskim w dziedzinie robotyki” realizowanym przez Powiatowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim (kwota 1.759.314,00 zł). 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 297/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 8 b) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2024 rok polegającej 

na zwiększeniu planu dochodów (załącznik do protokołu). Skarbnik poinformował, że zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego należy dokonać w rozdziale: 

1) 60014 w związku z planowanym przyjęciem pomocy finansowej od Gminy Godów 

na realizację zadania pn. „Przebudowa ul. Powstańców Śląskich w Skrzyszowie” (kwota 

200.000,00 zł), 

2) 70005 w związku ze zwrotem kosztów komorniczych zapłaconych z dotacji celowej w latach 

ubiegłych, a otrzymane środki należy zwrócić na rachunek bankowy Wojewody Śląskiego 

(kwota 500,00 zł), 

3) 85333 w związku z realizacją przez Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śl. projektu 

pn.: „e-KOmpetencje”, skierowanego do bezrobotnych kobiet, mającego na celu 

podniesienie i rozwój podstawowych umiejętności uwzględniających zmiany na rynku pracy, 

wynikających z zapotrzebowania m.in. na kompetencje cyfrowe (kwota 317.063,00 zł).  

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 298/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 8 c) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie opracowania planu finansowego na 2025 rok dla środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów 

(załącznik do protokołu). Skarbnik wyjaśnił, że zgodnie z przepisami ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, Zarząd Powiatu zobowiązany jest opracować 
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plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów na którym gromadzone są środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. W 2025 roku na ww. rachunku gromadzone są środki 

Programu Odbudowy Zabytków oraz Rządowego Funduszu Polski Ład.  

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 299/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 9 a) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/89/2024 z dnia 19 grudnia 

2024 roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok wraz z załącznikami 

(załącznik do protokołu). Skarbnik przekazał, że w przedłożonym projekcie uchwały proponuje 

się wprowadzenie zmian do budżetu Powiatu na 2025 r. wyszczególnionych w uzasadnieniu, 

które spowodują w szczególności: 

- zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 533.635,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do projektu uchwały,  

- zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 5.875.003,62 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do projektu uchwały,  

- zwiększenie planu przychodów budżetowych o kwotę 5.341.368,62 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do projektu uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu 

Wodzisławskiego ww. projekt uchwały.  

Ad. 9 b) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/88/2024 

z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wodzisławskiego na lata 2025-2041 (załącznik do protokołu). Skarbnik wyjaśnił, że zmiana 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu podyktowana jest potrzebą wypełnienia obowiązku 

ustawowego w przedmiocie doprowadzenia do zgodności wartości przyjętych w załączniku Nr 1 

do zmienionego uchwałami organu stanowiącego i wykonawczego budżetu Powiatu, a także 

dokonania zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, wyszczególnionych w uzasadnieniu 

do projektu uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu 

Wodzisławskiego ww. projekt uchwały. 
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Ad. 10 

Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniami kierowników jednostek budżetowych 

o dokonaniu zmiany planów finansowych następujących jednostek: 

- Domu Pomocy Społecznej im. Papieża Jana Pawła II w Gorzycach (załącznik do protokołu), 

- Powiatowego Ośrodka Wsparcia Perła w Wodzisławiu Śląskim (załącznik do protokołu), 

- Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Rydułtowach (załącznik do protokołu), 

- Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim (załącznik do protokołu).  

Ad. 11 

Nie odnotowano. 

Ad. 12 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z posiedzenia w dniu 15 stycznia 2025 r. 

Ad. 13 

Wicestarosta Barbara Chrobok zakończyła posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 22 stycznia 

2025 r.  

Protokołowała: 
Lidia Berg 

WICESTAROSTA 

Barbara Chrobok 
 

Wodzisław Śl., dn. 29 stycznia 2025 r. 
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